
令和２年１０月２日  

 

保護者 様 

 

朝霞市立朝霞第一中学校長  

嶋   徹  

 

 

令和２年度学校公開週間のお知らせ 
 

秋冷の候、保護者の皆様には、ご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

また、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。 

さて、今年度も学校公開週間を下記のとおり実施いたします。新型コロナウイルスの

感染拡大防止に十分ご配慮頂きながら、生徒たちの日頃の活動の様子をご覧いただきた

く、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 程 

 

２ 場 所    本校各教室並びに校庭、体育館等 

          

３ その他   ・学校公開週間中の詳しい時間割については、後日ご連絡いたします。 

        ・来校の際には、自宅において健康観察の実施をお願いします。発熱、

せき等、体調不良がある方の来校はご遠慮願います。 

        ・自動車・バイクでの来校はご遠慮くださいますようお願いします。 

         なお、自転車の方は体育館北側側面へお願いします。 

        ・玄関は、各学年生徒玄関をご使用下さい。 

        ・上履きと外履き入れをご持参下さい。 

        ・保護者の方は、名札の着用をお願いします。 

        ・校内に入場する際には、必ず手指の消毒、マスクの着用をお願いし

ます。マスク未着用の方は、入場できません。 

        ・見学中は、ソーシャルディスタンスを確保し、大きな声での会話は

お控えください。 

        ・来校者による廊下での話し声、活動中の生徒に手を振る、電話の着

信音等、授業の妨げとなる行為は、充分お慎みください。 

期 日 内 容 時 間 備 考 

10月 27日(火) 授業公開（６時間授業） 8:55～16:30 
・当日の時間割、授業場

所については、後日お

知らせいたします。 

 

・(火)～(木)については、

１６：３０まで、部活

動を公開しています。 

10月 28日(水) 授業公開（６時間授業） 8:55～16:30 

10月 29日(木) 授業公開（６時間授業） 8:55～16:30 

10月 30日(金) 
学年別合唱コンクール 

（お子様の所属学年のみ参観可） 
8:50～15:35 


